

**FREDERIKSBORG VVS APS
HELSEVEJ 9, 3400 HILLERØD
CVR.NR. 10 35 82 48**

**ÅRSRAPPORT 2011/12
25. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2012.

dirigent Harry Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Frederiksborg VVS ApS
Helsevej 9
3400 Hillerød

CVR. nr.: 10 35 82 48
Hjemsteds kommune: Hillerød
Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2011
Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2012

Direktion

Direktør Harry Knudsen

Revision

GBH Revision & Rådgivning A/S
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken A/S
Slotsgade 36
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2011/12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af VVS-installatørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at øge omsætning og bruttofortjeneste for at blive rentabelt. Det kan blive nødvendigt med en kapitaltilførsel, hvis det ikke lykkes at øge aktiviteten tilstrækkeligt.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år, der er dog væsentlige usikkerheder i forbindelse med omsætning. Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over ovenstående oplysninger om selskabets indtjeningsproblemer er der fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

Noter		2010/11 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	182.238	213
2	Personaleomkostninger	-149.052	-178
	DRIFTSRESULTAT	33.186	35
	Andre finansielle omkostninger	-20.997	-17
	RESULTAT FØR SKAT	12.189	18
3	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	12.189	18
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	12.189	18
	RESULTATDISPONERING I ALT	12.189	18

BALANCE PR. 30. JUNI 2012**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2011 <u>Kr. 1.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.400</u>	<u>33</u>
Varebeholdninger	<u>2.400</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.200	84
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>55.920</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender	<u>98.120</u>	<u>92</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>100.520</u>	<u>125</u>
AKTIVER	<u>100.520</u>	<u>125</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2011</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-163.204
4	EGENKAPITAL	-38.204
	Kreditinstitutter i øvrigt	54.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.823
	Anden gæld	54.079
	Kortfristede gældsforpligtelser	138.724
	GÆLDSFORPLIGTELSER	138.724
	PASSIVER	100.520
1	Usikkerhed om fortsat drift	
5	Eventualposter m.v.	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at øge omsætning og bruttofortjeneste for at blive rentabelt. Det kan blive nødvendigt med en kapitaltilførsel, hvis det ikke lykkes at øge aktiviteten tilstrækkeligt.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år, der er dog væsentlige usikkerheder i forbindelse med omsætning. Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

		2010/11 Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	134.804	171
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.248	7
	149.052	178

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2011	0	0
Udskudt skat 30.6.2012	0	0
	0	0

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2011	125.000	-175.393	-50.393
Overført af årets resultat	0	12.189	12.189
Egenkapital 30.6.2012	125.000	-163.204	-38.204

5 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 4 mdr. med en restforpligtelse på i alt kr. 45.744